
 

 
Appel d’offres 24-0711   

 

  
 

Date d’ouverture : 21 janvier 2025 

 

Description : Freightliner M2 106, 2022 (seulement 399 Km), pouces hydrauliques, 

réservoir d'eau Eddynet, lames pour chasse-neige, tambour rotatif pour 

souffleuse Larue et 8 pneus Continental, à Lévis. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800712                                   

 

1.00 CAMION À 6 ROUES, MOTEUR CUMMINS L9 360EV DE 8.9 L.  

DIESEL, TRANSMISSION ALLISON 3000 EVS AUTOMATIQUE,  

ESSIEU AVANT MERITOR MFS-12-143A DE 12 000 LIVRES, 

ESSIEU ARRIÈRE MERITOR RS-23-160 DE 23 000 LIVRES, 

POIDS NOMINAL BRUT DU VÉHICULE (PNBV) : 35 000 LIVRES, 

RATIO DU DIFFÉRENTIEL : 5.38, SUSPENSION AVANT  

FREIGHTLINER DUAL TAPERLEAF PARABOLIQUE, SUSPENSION  

ARRIÈRE PNEUMATIQUE FREIGHTLINER AIRLINER, ROUES 

ALCOA 88267X, PNEUS AVANT MICHELIN XZE2 11R22.5 À 

14 PLIS ET ARRIÈRE MICHELIN XDS2 11R22.5 À 16 PLIS. 

RÉSERVOIR À CARBURANT DE 189 LITRES, RÉSERVOIR DE  

FLUIDE À CARBURANT DIESEL (URÉE) DE 22.7 LITRES, 

ALTERNATEUR DE 270 AMPÈRES, BATTERIE DE TYPE 31, 

PRISE DE POUVOIR (PTO), PRISES ÉLECTRIQUES ET D’AIR, 

BOYAU D’AIR, HOUSSES DE SIÈGE ANTIMICROBIENNES,  

FILTRES, TOUS LES MANUELS CONCERNANT LE VÉHICULE.  

EMPATTEMENT DE 234 POUCES, LONGUEUR DE LA CABINE  

              À LA FIN DU CHÂSSIS D'ENVIRON 21 PIEDS.       

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE,         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 JUILLET 2025.  

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: M2 106           

              Série: 3ALACYFE5NDNL8631    

              Ident.: 22-273           

              Odomètre: 399 KM et 43 HRS 

              Année: 2022     

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................ 114 000.00 $ 

 

 

 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              VILLE DE LÉVIS                                               

              451, RUE JÉRÔME-DEMERS                   

              LÉVIS (QUÉBEC) G7A 5B3                          

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   LOT DE 14 LAMES DE CHASSE-NEIGE, MODÈLES 

              GROS BULLNOSE EN CARBURE DE 65 GRAMMES,  

              7/8 POUCES X 6 X 40. LAMES PERFORÉES DE  

              5 TROUS CARRÉS DE 11/16 PO, CHANFREIN DE 

              DE 1 1/8 POUR BOULON DE 5/8 (TOP PUNCH)  

              RÉFÉRENCE 78640GBN VALLEY BLADE.     

              Ident.: 011212               

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 610.00 $ 

 

 

 

              Lot: 3 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   LOT DE 14 LAMES DE CHASSE-NEIGE MODÈLES  

              GROS BULLNOSE EN CARBURE DE 65 GRAMMES,  

              7/8 POUCES X 6 X 48, PERFORÉES DE 5      

              TROUS RONDS POUR BOULON DE 3/4 PO,      

              RÉFÉRENCES: 0204548C CÔTÉ, CA78648C      

              ROBITAILLE, CIAD7648-CE SIGMA. 

              Ident.: 011292                     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 725.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   POUCE HYDRAULIQUE UNIVERSEL À 2 DOIGTS   

              AVEC RALLONGE POUR LE MODÈLE KOMATSU     

              PC138, N-S: 0417502 AVEC CYLINDRE        

              SUPPLÉMENTAIRE.                          

              Marque: ATELIER RF       

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800742                                   

 

       8.00   PNEUS POUR TOYOTA CROSS, 215/65R17 99H,  

              PEU SERVIS, ACHETÉS EN OCTOBRE 2024.     

              Marque: CONTINENTAL      

              Modèle: PRO CONTACT TX 

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 377.00 $ 

 

 



              Lot: 6 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   TAMBOUR ROTATIF POUR SOUFFLEUSE LARUE,   

              MODÈLE D65 À 2 PHASES, ANNÉE 2008,       

              NUMÉRO DE PIÈCE: 391070. JAMAIS          

              INSTALLÉ.  

              Ident.: 391070                                           

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 1 111.00 $ 

 

 

 

              Lot: 7 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   POUCE HYDRAULIQUE UNIVERSEL ATELIER RF À 2   

              DOIGTS AVEC RALLONGE POUR KOMATSU PC138.        

              PROBLÈME CONNU : CYLINDRE HYDRAULIQUE À  

              RÉPARER. SANS GARANTIE.                  

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 8 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   RÉSERVOIR D'EAU DE 1.7 GALLONS AVEC  

              POMPE À EAU FLOJET (D313H5011A)          

              FONCTIONNANT AU 12 VOLTS INCLUANT DES    

              FEUX AU DEL. JAMAIS UTILISÉ.             

              Marque: EDDYNET          

              Modèle: SRPW-80L-28      

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 9 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   LAME À BLOC EN ACIER TREMPÉ, 5/8 POUCES  

              X 6 X 150 PERFORÉE DE 15 TROUS CARRÉS   

              AVEC CHANFREIN POUR BOULON DE 5/8 À      

              1 1/2 PO C/C. JAMAIS UTILISÉE.   

              Ident.: 011238                     

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 275.00 $ 

 

 

 

              Lot: 10 - D.S.: 800742                                   

 

       2.00   LAMES À BLOCS TREMPÉES, 5/8 POUCES X 6 X 

              132 PERFORÉES DE 17 TROUES CARRÉS AVEC   

              CHANFREIN POUR BOULON DE 5/8 PO À 1 1/2. 

              Ident.: 011235             

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 528.00 $ 

 

 



              Lot: 11 - D.S.: 800742                                   

 

       1.00   LAME À BLOC TREMPÉE, 3/4 POUCES X 6 X    

              120 PERFORÉE DE 15 TROUS CARRÉS AVEC     

              CHANFREIN POUR BOULON DE 5/8 PO À 1 1/2. 

              Ident.: 011234             

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................... 252.00 $ 

 

 

              Les lots 2 à 11 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE LÉVIS                                               

              470, 2E AVENUE                           

              LÉVIS (QUÉBEC) G6W 7W9                          

 

       

 


